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PA Resources påbörjar produktion på Azuritefältet 

Produktionen har påbörjats på Azuritefältet i block Mer Profond Sud (MPS) till havs i  

Republiken Kongo (Brazzaville). Olje- och gaskoncernen PA Resources har 35 procents 

ägarandel i fältet. 

 

Utbyggnaden av Azuritefältet är beläget cirka på 4 500 fot vatten och använder branschens första produktions, 
lagrings- och lastningsfartyg med borrkapacitet (FDPSO). FDPSO:n har en lagringskapacitet på 1,3 miljoner fat 
olja och kan processa 40 000 fat olja per dag och används för att borra och färdigställa produktions- och injek-
tionsbrunnarna.  
 

 Azuriteprojektet visar ett innovativt angreppssätt på utbyggnad av fält på djupt vatten. Produktionen från fältet 
kommer successivt att öka under året allteftersom ytterligare brunnar tas i drift. Det här är en viktig milstolpe för oss 
och adderar betydande produktion från en andra region, säger Ulrik Jansson, koncernchef och VD i PA Resources 
AB.  
 
Murphy Oil Corporation är operatör och har 50 procents ägarandel i Azuritefältet och block MPS. Övriga partners är 
PA Resources (35 %) och Societe Nationale Petroles du Congo (15 %). 

 
Stockholm, 10 augusti 2009 

PA Resources AB (publ) 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta gärna: 

Ulrik Jansson, 

koncernchef och VD, PA Resources AB 

Telefon: +46 8 21 83 82, +46 70 751 41 84 

E-post: info@paresources.se 

eller 

Bo Askvik,  

CFO, PA Resources AB 

Telefon: +46 8 21 83 82, +46 70 819 59 18 

 

 

 

 
PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern inriktad på att förvärva, utveckla, utvinna och 

avyttra olje- och gasreserver, samt bedriva prospektering för att hitta nya reserver. Koncernen bedriver idag verk-
samhet i Tunisien, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna, Ekvatorialguinea och Republiken Kongo 
(Brazzaville). PA Resources är en av Tunisiens största oljeproducenter. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige. 

PA Resources hade intäkter om cirka 2 420 MSEK under 2008. Bolaget är primärnoterat på Oslo Börs i Norge 
(segment OB Match) och sekundärnoterat på NASDAQ OMX Nordiska Börsen i Stockholm (segment Mid Cap). 
För mer information besök gärna www.paresources.se.  
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